
ti Prefeitura 

SANTA 

Municipal de Marialva 
CNPJ 76.282,68010001-45 

EFIGENIA. 680 - Centro - CEP 86990000 

(44) 3232-8383 

NOTA DE ENIPENHO 

N° do Empenho: 6472/2023 Ordlnario Data: 30/08/2023 

Credor: 1523- FOLHA DE PAGAMENTO. 

Enderego: RUA SANTA EFIGENIA, Numero: null - CENTRO - 

C.N.P.J.: 76.282.680/0001-45 Insc. Est.: ISENTO 

Bango: - Ag: Conta: 

Orgao: 11 -ORGAOS DA ADMINISTRAcAO VINCULADA 

Unldade: 11003- DEFESA CIVIL 

Prog. Trabalho: 06.182.0005.2154 - MANUTENcAO DO CORPO DE BOMBEIRO DO MUNICIPIO 

Elemento Desp.: 3.1.90.11.00.00 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL 

Reduzldo: 435 

F. de Recurso: 1000- RECURSOS ORDINSRIOS (LIVRES) - EXERCICIO CORRENTE 

Desdobramento: 0101 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS PESSOAL EFETIVO 

Tipo de Licltagao: Dispensevel 

N° Llcitapao 

N° Convenlo: 

•~ Qotagao Initial 

606.375,00 

Saldo Anterior 

162.205,41 

Valor 

71.767,09 

Saldo Atual 

90.438,32 

Hlst6rico: 1 - Empenho Orcament3rio - FOLHA DE PAGAMENTO, REFERENTE AO MES DE AGOSTO 

ITEM OTO MN ESPECIFICACAO VLR. UNITA RIO VLR. TOTAL. 

214 1 Outms REFERENTE A FOLHA DE PAGAMENTO E ENCARGOS 71.767,09 71.767,09 

CODIGO DESCONTOS I RETENcOES 

MEDICA- SANTA RITA 

FINANCIAMENTOS - CAIXA,ECONOMICA 

MEDICA- PLANO DE SAUDE 

- STAR INTERNATIONAL BRASIL 

FINANCIAMENTOS - SICRED 

SINDICATO SERVIDORES 
DOS SERVIDORES 

A REPASSAR DE SERVIDORES 

A REPASSAR AO RPPS 

ALIMENTICIA - EDILAINE DA SILVA 

FINANCIAMENTOS - BANCO ITAIJ S/A - 

FINANCIAMENTOS - BRADESCO - 

VALOR 

164 218810111 - PIANOS DE PREVIDENCIA E ASSISTENCIA 
SAUDE 

33 218810115- RETENQOES - EMPRESTIMOS E 
FEDERAL-EMPRESTIMOS 

48 218810199- OUTROS CONSIGNATARIOS - AFUPUMA 

46 218810111- PIANOS DE PREVIDENCIA E ASSISTENCIA 
SANTA CASA DE MISERICORDIA DE MARINGA 

173 218810114- RETENGOES - PIANOS DE SEGUROS 
SEGURADORA 

93 218810115- RETENcOES - EMPRESTIMOS E 
AGROEMPRESARIAL - EMPRESTIMOS CONSIGNADOS 

27 218810199- OUTROS CONSIGNATARIOS - SISMAV- 
PUBLICOS MUNICIPAIS DE MARIALVA-SISMAV-SINDICATO 
PIJBL 

10 218810199- OUTROS CONSIGNATARIOS - IRRF 
ATIVOS - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA 

9 218810199- OUTROS CONSIGNATARIOS - CONTRIBUIcOES 
RETIDAS DE SERVIDORES ATIVOS- i P A M 

167 218810110- PENSAO ALIMENTICIA- PENSAO 
LOUREN~O 

38 218810115- RETENcOES - EMPRESTIMOS E 
EMPRESTIMOS 

37 
A 

218810115- RETENcOES - EMPRESTIMOS E 
EMPRESTIMOS 

435,30 

849,54 

67,32 

3.046,14

209,25 

1.317,93 

663,70 

5.713,39 

6.220,82 

871,20 

807,50 

3.244,38 

Local de Entrega: Total Retengoes: 23.448,47 Total Liq. Empenho: 48.320,62 


